

Answer to reviewer 00503182

Thank you very much for all your comments. All suggestions and corrections have been taken into account.

Answers to reviewer 00607640

First of all, thank you for this precise and constructive reading of our paper.

Regarding the specific comments made, here are our answers

The present review discusses the possible link between autism and carnitine. Overall, the review is well-written and the topic is important. This reviewer has few concerns: 1) the paper presents some typing errors that have to be amended and it should be revised by an English mother tongue colleague. 2) Abbreviations such as CPT 1 should be with its full name when it appears in the paper.

Thanks for the comments, the manuscript has been revised by a colleague (letter joined) and the manuscript has been checked for abbreviations.